证券代码：002621           证券简称：美吉姆        公告编号：2022-098

大连美吉姆教育科技股份有限公司

关于副董事长兼董事会秘书辞职的公告

大连美吉姆教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 20

日收到公司副董事长兼副总经理、董事会秘书石瑜女士提交的书面辞职报告。石

瑜女士考虑到公司于 2022 年第二次临时股东大会通过《关于将公司办公总部由

北京迁往天津或大连的议案》，其个人生活和家庭均在北京，在公司迁址后恐难

平衡工作与生活，因此因个人原因辞去公司副董事长、董事及专门委员会委员、

副总经理、董事会秘书职务、以及公司下属各单位工商登记任职，辞职后不在公

司及公司下属单位任职。截至本公告披露之日，石瑜女士未持有公司股票。

根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，石瑜女士的辞职未导致公司董

事会成员人数低于法定最低人数，其辞职报告自送达董事会之日起生效。公司将

按照相关法律法规尽快完成董事的补选。

公司董事会对石瑜女士在任职期间为公司所做的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。